Afio Fiscal:

Vigencia:
Periodo:
RUBRO

A-1-0-1-1
A-1-0-1-4
A-1-0-1-5

A-1-0-1-9

A-1-0-2

A-1-0-5

A-2-0-4
A-2-0-4

A-2-0-4

B-6-1-4

C-112-1100-1

C-112-1100-2

C-112-1107-1

C-112-1107-1

C-123-1100-1

2016
Actual
Enero-

Junio

REC

10

10
10

10

10

10

10

20

21

13

10

10

10

13

10

DESCRIPCION
SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA

PRIMA TECNICA
OTROS

HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
INDEMNIZACION POR VACACIONES

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
ORGANISMOS MULTILATERALES

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA
DE LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES NEGRAS A NIVEL
NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA
DE LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES INDIGENAS A
NIVEL NACIONAL

INVERSIONES PARAEL
SANEAMIENTO, FORMALIZACION Y
ORDENAMIENTO PRODUCTIV DE LAS
TIERRAS RURALES A NIVEL
NACIONAL

INVERSIONES PARAEL
SANEAMIENTO, FORMALIZACION Y
ORDENAMIENTO PRODUCTIV DE LAS
TIERRAS RURALES A NIVEL
NACIONAL

MEJORAMIENTO MANTENIMIENTO Y
ADQUISICION DE SEDES DEL INCODER
A NIVEL NACIONAL

APR. INICIAL APR. ADICIONADA APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$5.336.800.000,00

$894.000.000,00
$ 1.532.000.000,00

$53.995.000,00

$126.631.263,00

$2.652.000.000,00

$615.646.010,00

$211.943.788,00

$225.557.641,00

$ 88.200.000,00

$7.941.903.358,00

$15.701.791.538,00

$ 15.458.720.903,00

$ 28.000.000.000,00

$1.157.971.289,00

$0,00

$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. VIGENTE
$5.336.800.000,00

$894.000.000,00
$ 1.532.000.000,00

$53.995.000,00

$126.631.263,00

$2.652.000.000,00

$615.646.010,00

$211.943.788,00

$225.557.641,00

$ 88.200.000,00

$7.941.903.358,00

$15.701.791.538,00

$ 15.458.720.903,00

$ 28.000.000.000,00

$1.157.971.289,00

APR BLOQUEADA
$0,00

$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$211.943.788,00

$225.557.641,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

CDP
$5.336.800.000,00

$894.000.000,00
$ 1.532.000.000,00

$53.995.000,00

$126.231.263,00

$2.652.000.000,00

$20.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$205.087.016,00

$593.815.185,00

$12.232.882.712,00

$0,00

$1.157.971.289,00

APR. DISPONIBLE

$0,00

$0,00
$0,00

$0,00

$400.000,00

$0,00

$595.646.010,00

$0,00

$0,00

$ 88.200.000,00

$7.736.816.342,00

$15.107.976.353,00

$3.225.838.191,00

$ 28.000.000.000,00

$0,00

COMPROMISO
$421.063.199,00

$10.819.819,00
$ 28.354.809,00

$0,00

$0,00

$191.721.376,00

$10.775.171,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

OBLIGACION
$421.063.199,00

$10.819.819,00
$ 28.354.809,00

$0,00

$0,00

$187.963.876,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

PAGOS
$421.063.199,00

$10.819.819,00
$ 28.354.809,00

$0,00

$0,00

$150.489.300,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00



C-310-1100-1

C-520-1100-2

C-520-1100-3

C-520-1100-4

C-620-1107-1

C-620-1107-1

10

10

10

10

10

11

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA
PARA LA SOCIALIZACION,
ACOMPANAMIENTO Y SEGUIMIENTO
DE LA OFERTA Y GESTION DEL
INCODER, NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE
INFORMACION DE DESARROLLO
RURAL A NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION PROGRAMA DE
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD
DE TIERRAS RURALES NACIONAL

MEJORAMIENTO Y FORTALECIMIENTO
DE LA CAPACIDAD DE GESTION DEL
INSTITUTO COLOMBIANO DE
DESARROLLO RURAL - INCODER NIVEL
NACIONAL

SUBSIDIO INTEGRAL PARA LA
CONFORMACION DE EMPRESAS
BASICAS AGROPECUARIAS ATENCION
A LAPOBLACION DESPLAZADA'Y
CAMPESINA A NIVEL NACIONAL

SUBSIDIO INTEGRAL PARA LA
CONFORMACION DE EMPRESAS
BASICAS AGROPECUARIAS ATENCION
A LAPOBLACION DESPLAZADA'Y
CAMPESINA A NIVEL NACIONAL

TOTAL PRESUPUESTO

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$2.002.903.574,00

$1.329.159.868,00

$10.000.000.000,00

$970.624.120,00

$7.285.112.979,00

$ 15.000.000.000,00

$116.584.961.331,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$2.002.903.574,00

$1.329.159.868,00

$10.000.000.000,00

$970.624.120,00

$7.285.112.979,00

$ 15.000.000.000,00

$116.584.961.331,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$437.501.429,00

$2.002.903.574,00

$1.329.159.868,00

$0,00

$970.624.120,00

$0,00

$0,00

$29.107.470.027,00

$0,00

$0,00

$10.000.000.000,00

$0,00

$7.285.112.979,00

$ 15.000.000.000,00

$87.039.989.875,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$662.734.374,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 648.201.703,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$610.727.127,00



